
順 選手名 ( 都県 ･ 校名 年 ) 計 ( OUT ･ IN ) 順 選手名 ( 都県 ･ 校名 年 ) 計 ( OUT ･ IN )

1 本村　紅音 ( 兵庫県 ･ 宝塚 ② ) 70 ( 34 ･ 36 ) 43 長野　姫詩 ( 熊本県 ･ 龍田 ③ ) 80 ( 38 ･ 42 )

2 永山　藍生 ( 福岡県 ･ 千代 ③ ) 71 ( 38 ･ 33 ) 43 中西　亜維 ( 大阪府 ･ 浜寺南 ② ) 80 ( 37 ･ 43 )

2 岩永　梨花 ( 兵庫県 ･ 塚口 ① ) 71 ( 36 ･ 35 ) 53 澤村日和理 ( 北海道 ･ 札幌宮の森 ① ) 81 ( 38 ･ 43 )

4 赤穂　未来 ( 兵庫県 ･ 広陵 ② ) 72 ( 36 ･ 36 ) 54 後藤　彩吹 ( 熊本県 ･ 京陵 ② ) 82 ( 42 ･ 40 )

4 小田　祐夕 ( 山口県 ･ 深川 ③ ) 72 ( 36 ･ 36 ) 54 土屋オードリー ( 栃木県 ･ 三島中 ③ ) 82 ( 41 ･ 41 )

6 真下　彩羽 ( 兵庫県 ･ 上ヶ原 ③ ) 73 ( 36 ･ 37 ) 54 佐藤　心裕 ( 兵庫県 ･ 有野北 ② ) 82 ( 40 ･ 42 )

6 廣吉優梨菜 ( 福岡県 ･ 折尾 ③ ) 73 ( 35 ･ 38 ) 54 三神　凛果 ( 千葉県 ･ 松戸第四 ③ ) 82 ( 40 ･ 42 )

8 杉本　奈央 ( 大阪府 ･ 東我孫子 ③ ) 74 ( 37 ･ 37 ) 54 木村野々花 ( 山形県 ･ 上山南 ③ ) 82 ( 39 ･ 43 )

8 * 福田　美来 ( 兵庫県 ･ 稲美 ③ ) 74 ( 37 ･ 37 ) 54 山田　眞生 ( 和歌山県 ･ 御坊 ② ) 82 ( 39 ･ 43 )

10 木下陽菜子 ( 三重県 ･ 久居 ① ) 75 ( 38 ･ 37 ) 60 赤松　真帆 ( 和歌山県 ･ 有和 ② ) 83 ( 43 ･ 40 )

10 川部　日向 ( 大分県 ･ 大分 ③ ) 75 ( 37 ･ 38 ) 60 長峰　美桜 ( 千葉県 ･ 貝塚 ② ) 83 ( 40 ･ 43 )

10 猪俣　茉央 ( 北海道 ･ 北星女子 ② ) 75 ( 36 ･ 39 ) 60 松田　　蘭 ( 北海道 ･ 札幌光星 ① ) 83 ( 40 ･ 43 )

13 中山　愛星 ( 愛知県 ･ 守山北 ② ) 76 ( 37 ･ 39 ) 60 樋口　来美 ( 岐阜県 ･ 大野 ③ ) 83 ( 39 ･ 44 )

13 佐々木玲衣 ( 宮崎県 ･ 日章学園 ③ ) 76 ( 36 ･ 40 ) 64 畠山みくる ( 神奈川県 ･ つきみ野中学校 ③ ) 84 ( 45 ･ 39 )

13 竹田　妃菜 ( 奈良県 ･ 王寺北義務教育 ② ) 76 ( 36 ･ 40 ) 65 西本　真優 ( 埼玉県 ･ 埼玉栄 ③ ) 85 ( 46 ･ 39 )

16 大槻　呼幸 ( 京都府 ･ 日新 ② ) 77 ( 40 ･ 37 ) 65 木村　真帆 ( 愛知県 ･ 長久手市立南 ② ) 85 ( 42 ･ 43 )

16 境　　美玲 ( 東京都 ･ 有明西学園 ② ) 77 ( 39 ･ 38 ) 65 中村　　結 ( 山口県 ･ 萩西 ③ ) 85 ( 39 ･ 46 )

16 橋本　ゆう ( 福岡県 ･ 日の里 ③ ) 77 ( 39 ･ 38 ) 68 森本　桃華 ( 徳島県 ･ 富田 ② ) 86 ( 44 ･ 42 )

16 佐藤　涼音 ( 兵庫県 ･ 竜山 ③ ) 77 ( 38 ･ 39 ) 68 林ソフィヤ ( 神奈川県 ･ 汐見台 ③ ) 86 ( 41 ･ 45 )

16 伊藤　柚葵 ( 岐阜県 ･ 岐阜東 ③ ) 77 ( 37 ･ 40 ) 70 戸張　美音 ( 神奈川県 ･ 東高津中 ③ ) 89 ( 46 ･ 43 )

16 山下　萌寧 ( 兵庫県 ･ 甲子園 ② ) 77 ( 37 ･ 40 ) 71 高森　　玖 ( 岡山県 ･ 学芸館清秀 ① ) 90 ( 45 ･ 45 )

16 * 長峰　真央 ( 千葉県 ･ 貝塚 ③ ) 77 ( 37 ･ 40 ) 72 小川　琴海 ( 高知県 ･ 明徳義塾 ② ) 91 ( 45 ･ 46 )

16 野口　笑里 ( 岐阜県 ･ 小金田 ③ ) 77 ( 36 ･ 41 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 海老澤愛泉 ( 埼玉県 ･ 桜 ② ) 78 ( 42 ･ 36 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 福崎　凛々 ( 大阪府 ･ 日根野 ③ ) 78 ( 41 ･ 37 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 川瀬さくら ( 福岡県 ･ 志賀 ① ) 78 ( 41 ･ 37 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 森本　寿叶 ( 高知県 ･ 明徳義塾 ③ ) 78 ( 40 ･ 38 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 * 山本智亜紗 ( 兵庫県 ･ 山手台 ② ) 78 ( 40 ･ 38 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 飯田　柚月 ( 千葉県 ･ 御滝 ② ) 78 ( 39 ･ 39 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 入倉　愛莉 ( 宮城県 ･ 南吉成 ③ ) 78 ( 39 ･ 39 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 小関　萌衣 ( 埼玉県 ･ 埼玉栄 ② ) 78 ( 39 ･ 39 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 佐々木麻帆 ( 岐阜県 ･ 帝京大可児 ① ) 78 ( 38 ･ 40 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 工藤　夏姫 ( 青森県 ･ 八戸根城 ① ) 78 ( 37 ･ 41 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 西池　望結 ( 三重県 ･ 久居西 ① ) 78 ( 37 ･ 41 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

24 * 児玉　　桃 ( 滋賀県 ･ 立命館守山 ③ ) 78 ( 37 ･ 41 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

36 小林　　聖 ( 北海道 ･ 札幌陵北 ③ ) 79 ( 41 ･ 38 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

36 前田　絢音 ( 香川県 ･ 協和 ② ) 79 ( 40 ･ 39 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

36 キャメロンアイラ ( 福島県 ･ 郡山ザベリオ ① ) 79 ( 39 ･ 40 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

36 寺岡　鈴音 ( 広島県 ･ 府中学園 ③ ) 79 ( 39 ･ 40 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

36 山本　愛來 ( 岡山県 ･ 美作 ③ ) 79 ( 39 ･ 40 ) - 0 ( 0 ･ 0 0 ) - ( - ･ - )

36 寺岡　　虹 ( 広島県 ･ 府中学園 ① ) 79 ( 38 ･ 41 )

36 吉村　莉央 ( 大阪府 ･ 枚方第四 ② ) 79 ( 37 ･ 42 )

43 髙橋　彩夢 ( 千葉県 ･ 浦安日の出中 ③ ) 80 ( 43 ･ 37 )

43 小松　莉杏 ( 広島県 ･ 段原 ② ) 80 ( 43 ･ 37 )

43 前川　実桜 ( 徳島県 ･ 阿南 ③ ) 80 ( 42 ･ 38 )

43 矢谷　彩華 ( 福岡県 ･ 沖学園 ② ) 80 ( 41 ･ 39 )

43 衣川　真唯 ( 埼玉県 ･ 開智 ③ ) 80 ( 41 ･ 39 )

43 鵜足　朋花 ( 香川県 ･ 協和 ② ) 80 ( 40 ･ 40 )

43 五十嵐歩叶 ( 新潟県 ･ 長岡市立旭岡中 ① ) 80 ( 39 ･ 41 )

43 鈴木　美穂 ( 山形県 ･ 神町 ③ ) 80 ( 39 ･ 41 ) ＊はシード選手

開催会場 三木ゴルフ倶楽部 2025年3月19日

6,070ｙ Par72 大会競技委員長

2024年度全国中学校ゴルフ選手権春季大会 文部科学大臣楯争奪　第45回女子個人の部《初日》

高橋　宏明
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順
位

選手名 都道府県 校名 年 計 = 初日 ２日目 ( OUT IN )
順
位

選手名 都県 校名 年 計 = 初日 ２日目 ( OUT IN )

1 本村　紅音 兵庫県 宝塚 ② 140 = 70 70 ( 34 36 ) 50 畠山みくる 神奈川県 つきみ野中学校 ③ 163 = 84 79 ( 40 39 )

2 廣吉優梨菜 福岡県 折尾 ③ 143 = 73 70 ( 35 35 ) 50 鈴木　美穂 山形県 神町 ③ 163 = 80 83 ( 40 43 )

3 川部　日向 大分県 大分 ③ 147 = 75 72 ( 38 34 ) 50 工藤　夏姫 青森県 八戸根城 ① 163 = 78 85 ( 45 40 )

3 小田　祐夕 山口県 深川 ③ 147 = 72 75 ( 36 39 ) 50 佐々木麻帆 岐阜県 帝京大可児 ① 163 = 78 85 ( 44 41 )

5 * 福田　美来 兵庫県 稲美 ③ 148 = 74 74 ( 35 39 ) 54 長峰　美桜 千葉県 貝塚 ② 164 = 83 81 ( 40 41 )

5 永山　藍生 福岡県 千代 ③ 148 = 71 77 ( 39 38 ) 54 木村野々花 山形県 上山南 ③ 164 = 82 82 ( 41 41 )

5 岩永　梨花 兵庫県 塚口 ① 148 = 71 77 ( 39 38 ) 54 山田　眞生 和歌山県 御坊 ② 164 = 82 82 ( 38 44 )

8 西池　望結 三重県 久居西 ① 152 = 78 74 ( 37 37 ) 54 小松　莉杏 広島県 段原 ② 164 = 80 84 ( 41 43 )

8 境　　美玲 東京都 有明西学園 ② 152 = 77 75 ( 38 37 ) 54 海老澤愛泉 埼玉県 桜 ② 164 = 78 86 ( 46 40 )

8 竹田　妃菜 奈良県 王寺北義務教育 ② 152 = 76 76 ( 38 38 ) 59 澤村日和理 北海道 札幌宮の森 ① 165 = 81 84 ( 42 42 )

11 橋本　ゆう 福岡県 日の里 ③ 153 = 77 76 ( 36 40 ) 59 中山　愛星 愛知県 守山北 ② 165 = 76 89 ( 39 50 )

11 山下　萌寧 兵庫県 甲子園 ② 153 = 77 76 ( 36 40 ) 61 西本　真優 埼玉県 埼玉栄 ③ 166 = 85 81 ( 41 40 )

11 杉本　奈央 大阪府 東我孫子 ③ 153 = 74 79 ( 37 42 ) 61 松田　　蘭 北海道 札幌光星 ① 166 = 83 83 ( 40 43 )

11 赤穂　未来 兵庫県 広陵 ② 153 = 72 81 ( 42 39 ) 63 鵜足　朋花 香川県 協和 ② 167 = 80 87 ( 43 44 )

15 長野　姫詩 熊本県 龍田 ③ 154 = 80 74 ( 42 32 ) 64 戸張　美音 神奈川県 東高津中 ③ 169 = 89 80 ( 41 39 )

15 * 児玉　　桃 滋賀県 立命館守山 ③ 154 = 78 76 ( 38 38 ) 65 森本　桃華 徳島県 富田 ② 170 = 86 84 ( 42 42 )

15 森本　寿叶 高知県 明徳義塾 ③ 154 = 78 76 ( 37 39 ) 66 木村　真帆 愛知県 長久手市立南 ② 171 = 85 86 ( 42 44 )

15 飯田　柚月 千葉県 御滝 ② 154 = 78 76 ( 36 40 ) 67 林ソフィヤ 神奈川県 汐見台 ③ 173 = 86 87 ( 45 42 )

15 佐藤　涼音 兵庫県 竜山 ③ 154 = 77 77 ( 39 38 ) 67 赤松　真帆 和歌山県 有和 ② 173 = 83 90 ( 46 44 )

15 真下　彩羽 兵庫県 上ヶ原 ③ 154 = 73 81 ( 43 38 ) 67 三神　凛果 千葉県 松戸第四 ③ 173 = 82 91 ( 48 43 )

21 吉村　莉央 大阪府 枚方第四 ② 155 = 79 76 ( 36 40 ) 70 高森　　玖 岡山県 学芸館清秀 ① 175 = 90 85 ( 45 40 )

21 * 山本智亜紗 兵庫県 山手台 ② 155 = 78 77 ( 38 39 ) 70 中村　　結 山口県 萩西 ③ 175 = 85 90 ( 43 47 )

21 伊藤　柚葵 岐阜県 岐阜東 ③ 155 = 77 78 ( 40 38 ) 棄権 小川　琴海 高知県 明徳義塾 ② - = 91 - ( - - )

24 五十嵐歩叶 新潟県 長岡市立旭岡中 ① 156 = 80 76 ( 37 39 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

24 小関　萌衣 埼玉県 埼玉栄 ② 156 = 78 78 ( 39 39 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

24 野口　笑里 岐阜県 小金田 ③ 156 = 77 79 ( 40 39 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

24 大槻　呼幸 京都府 日新 ② 156 = 77 79 ( 39 40 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

24 木下陽菜子 三重県 久居 ① 156 = 75 81 ( 41 40 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

29 中西　亜維 大阪府 浜寺南 ② 157 = 80 77 ( 37 40 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

29 寺岡　　虹 広島県 府中学園 ① 157 = 79 78 ( 36 42 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

29 福崎　凛々 大阪府 日根野 ③ 157 = 78 79 ( 38 41 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

32 土屋オードリー 栃木県 三島中 ③ 158 = 82 76 ( 38 38 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

32 佐藤　心裕 兵庫県 有野北 ② 158 = 82 76 ( 37 39 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

32 山本　愛來 岡山県 美作 ③ 158 = 79 79 ( 41 38 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

32 キャメロンアイラ 福島県 郡山ザベリオ ① 158 = 79 79 ( 41 38 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

32 佐々木玲衣 宮崎県 日章学園 ③ 158 = 76 82 ( 40 42 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

37 前川　実桜 徳島県 阿南 ③ 159 = 80 79 ( 40 39 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

37 髙橋　彩夢 千葉県 浦安日の出中 ③ 159 = 80 79 ( 39 40 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

37 寺岡　鈴音 広島県 府中学園 ③ 159 = 79 80 ( 40 40 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

37 * 長峰　真央 千葉県 貝塚 ③ 159 = 77 82 ( 44 38 ) - 0 0 0 0 - = - - ( - - )

- 0 0 0 0 - = - - ( - - )

41 後藤　彩吹 熊本県 京陵 ② 160 = 82 78 ( 37 41 )

41 矢谷　彩華 福岡県 沖学園 ② 160 = 80 80 ( 45 35 )

41 川瀬さくら 福岡県 志賀 ① 160 = 78 82 ( 40 42 )

41 入倉　愛莉 宮城県 南吉成 ③ 160 = 78 82 ( 39 43 )

45 樋口　来美 岐阜県 大野 ③ 161 = 83 78 ( 37 41 )

45 猪俣　茉央 北海道 北星女子 ② 161 = 75 86 ( 42 44 )

47 衣川　真唯 埼玉県 開智 ③ 162 = 80 82 ( 40 42 )

47 前田　絢音 香川県 協和 ② 162 = 79 83 ( 40 43 )

47 小林　　聖 北海道 札幌陵北 ③ 162 = 79 83 ( 37 46 ) ＊はシード選手

開催会場 三木ゴルフ倶楽部 2025年3月20日

6,070ｙ Par72

2024年度全国中学校ゴルフ選手権春季大会文部科学大臣楯争奪　第45回女子個人の部《2日目》

大会競技委員長 高橋　宏明

＝ 以上が最終日に進出
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